dictos fratres aliquaten perturbentur, iidem abbas et conuentus

L. libras denariorum Wiennensium sepedictis fratribus ex huiusmodi

arbitrio persuluerunt. Et ut presens arbitrium a predietis fidelihus

nostris fratribus de littstpack inuiolabiliter obseruetur, ipsum

auetoritate nostre maiestatis Regie confirmamus et sigilli nostri

appensione rohoramus. Huius rei testes sunt dilectus prineeps noster

Leo Ratisponensis Episcopus, Wemhardus et Heinrictis fratres

Nobile» de Schavmberch, Wichardtis de PoUnhaim, Viridis de

Lobenstein , Hertnidus de Travn, Otto de Voltkensdorf, Albero

Pvechhaimer, Wernhardus Dachspergwr, Ludwicus Schwer, Viri-

dis iude.v de Lintz, Vlricus Mrtarius de Lintz, Heinricus Notarius

de Schnumberch. Acta sunt hec Wienne Anno domini millesiuio

ducentesimo septuagesimo septimo, X. kalendas Maii, Indictiune

Quinta, Regni nostri Anno quarto.

Orig. auf Perg. mit Siegel. Stiftsarchiv Wilhering. — Hoheneck III. 631.

Stölr, Wilhering 547.

DYI.

1277. 26. April. Wien. — Poppo t\>n Richenstein und Reichia seine Hausfrau

verkaufen dem Dietrich von Horau eilf Pfund Einkünfte tu Wang , für welche

sich Chunral von Sumerau und Ulrich von Capellen verbürgen.

Ego Poppo de Richenstuein scire desidero quoslibet presen-

cium inspectores, quod Ego et domina Reihza dilecta vxor mea de

voiuntate et eonsensu hereduin nostroruin singuioruin et omnium

domiuo dyetrico de Rorowe vendidintus vndeeim taientorum redditus

in wanch, vnum videlicet molendinum et quedam alia bona sita ibidem

pro septuaginta talentis denariorum et pro vua libra, quam dedit pre-

dicte vxuri mee pro leeupio, presentibus proütenr et solutam eon-

tirmaus siue autorizans sibj redditus memoratos, tutores nichilominus

vna nobiscum sibi prestantes dominum videlicet Chunradum de

Sttmerowe et dominum vlridim Capellarittm, qui super dicta emeione

tamquam legitime tutores omnium dampnorum refusionem, que in

pusterum ex actione sev questione qualibet dicto domino Dyetrico

possent euenire, prestiterunt legitime ßrmiludinis sponsionem. vt

autem predicta empeio rata maneat atque firma, presentem sibi tra-

didi paginam sigillo proprio ac dictorum dominorum de Stmerowe

el de Chappellc evideutius roboratam. Datum wienne anno dominj

WTC" LXXVII. sexto kalendas tffttij. (Eine andere grössere Sebrift
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und andere Tinte) Dominus Otto de Steten et filius »uns wlfi'ngus.

Dominus Levpoldus De Saxengange , Dominus Albertus Sthuhso,

Dominus Albertus Rindersehinche, Dominus Chrnradus de Pilhilt-

dorf. Dominus Marquardts De Pilhiltdorf, Dominus Reinbertus De
Ebersdorf. Dominus kalhohus frater suus de Ebersdorf, Dominus

Chvnradus De Botendorf, Dominus Siboto de Rotendorf, Dominus

pifgrimvs hrnlaer. Dominus herbordus porel, Dominus Andreas,

vlricus frater domini hachslini. Viridis de Engelscftac/tsdorf,

Lerpoldus dictus polz, hartnidus de Orte, Heinricus ponhalm,

Otto de Scherransdorf. Isti subscripti domini et viri testes sunt

Dornini Dietricj de Rorawe et Domini Poponis de Richenstein

emptionis inier se factc et contirmate.

Orig. auf Perg. mit nur noch rwei angehängten »Siegeln. f.rSflich Harrach-

sches Archiv in Wien.

DVIf.

1277. 31. Mai. Wien. — Peter, Itischof VM Passau
, bestätigt die durch den

früheren Pfarrer zu Hadershofen , Vlrieh von Stei/r , dem Abbte Chnnrat von

Gleink gemachte Anheimsagung seiner Pfarre abermal« dem Abbte Otto.

Nos Petrus Dei gratia Ecclesise Patauiensis Episeopus Notum

faeimus vniuersis präsentes litteras inspecturis, quod commissionem

Eeclesiae in Hedershofen per dilectum in Christo fratrem Dominum

Vlricum de styria Ecclesise nostrje Canonicum, pnedicta? Ecelesia

plebanum dudum factam Domino Conrado quondam Abbati Ecclesi»

Glunicensis hon» memoria? de nostro beneplaeito etconsensu dilecto

in Christo fratri Domino Ottoni nunc Abbati eiusdem Eeclesia? Glu-

nicensis Suisque Successoribus innouamus et ipsam tenore prsesen-

tium confirmamus ita, vt conditiones et prseinissa qualibet Domino

Vlrico prsedieto Super huiusmodi prius facta persoluantur statutis

temporibus intepraliter et seruentur. In cuius rei testiuionium präsentes

dainus litteras Sigilli nostri ruhore communilas. Datum Wiennw Anno

Domini Millesimo Ducentesimo septuagesimo septimo, Calendas Junij.

Aus einem Copialbuche des XVII. Jahrhunderts iu Gleink.

DVIH.

1277. 8. Jtttti. — Statuten des Kloster» Ranishofen in Betreff der Gedächtnitm-

feier für dessen rerstorbene Mitglieder.

Nus Chunradus Dei gratia Preposilus Ecclesie Ranshovensis

totumque Collegium fratrum ibidem uuiversis nostris successoribus

30»
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voluinus esse notum,Quod unanimi vuluntate et concordi fraternitatc

statuimus in nostro Capitulo salubri consilio deliberato pro nobis et

nostrifl confratribus , cum decesserint ab hac vita , devotius in per-

petuum sie orandum videlieet, cum sacerdos nostri ordinis et con-

fiater mortuus fuerit, fratres ceteri pro humanitatis officio com-

passibiliter exequendo hora capituli flagellum aeeipiant a Preposito